Bilancio consuntivo 2019

Saldo iniziale

Competenze di chiusura

Quote soci (Incassate)

Totale Entrate (al 04/09/2019)

Imposta di bollo E/C e Rendiconto

Canone servizi bancari

Commissioni bancarie

Manutenzione sito internet

Compenso commercialista 2018

Pagamento deleghe F24

Rinnovo dominio internet

Quota abbonamento PEC

Quote associative Societa Scientifiche (FEMS, FISM, ESV)
Travel grants per ECV Rotterdam
Partecipazione Dr. Messa a ICGEB Course workshop
Bonifico ESV (residuo fondi EuSeV 2018)
European Seminars in Virology 2019
Workshop Virologia Vegetale Bari

Servizio Navetta

Rimborso spese Presidenza

Contributo convegno HPV

Aula Magna UniPD

Cartoleria e varie

Spese materiale tecnico e supporti tecnologici
Totale Uscite

Saldo al 31/12/2019

Entrate Uscite

3,03
2720,00
2723,03
100,00
33,00
16,25
1500,00
1496,32
655,00
48,21
9,64
1172,00
7000,00
894,00
606,54
1996,76
3451,81
462,02
456,83
1000,00
488,00
175,46
986,89
22548,73

Saldo
39174,19

19348,49



Bilancio preventivo 2020

Saldo iniziale

Competenze di chiusura

Quote soci (previste)

Totale Entrate (previste)

Imposta di bollo E/C e Rendiconto
Canone servizi bancari

Commissioni bancarie

Manutenzione sito internet

Consulenza per modifica Statuto (pagata)
Compenso commercialista 2019 e 2020
Pagamento deleghe F24

Rinnovo dominio internet (pagato)
Travel grants congresso Napoli/varie
Quota abbonamento PEC

Quota associativa FEMS (pagata)

Quota associativa FISM

Quota associativa ESV

Rimborso Dott. Salvati (congresso Viruses, pagato)
Totale Uscite

Saldo previsto al 31/12/2020

Entrate Uscite

2,14
2500,00
2502,14

100,00

36,00

16,25

1500,00

587,84

3000,00

800,00

48,21

2000,00

9,64

344,40

500,00

360,00

332,48

9634,82

Saldo
19348,49

12215,81



